

Årsredovisning

för

Jagvetinte AB

2023 01 01 - 2023 12 31

Styrelsen för Jagvetinte AB får härmed avge
årsredovisning för räkenskapsåret 2023 01 01 - 2023 12 31.

Redovisningen omfattar

	<u>Sid</u>
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8

Undertecknad styrelseledamot i Jagvetinte AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen
överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på ordinarie bolagsstämma 2024-02-24.
Stämman beslöt tillikageckärna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2024-02-24


Carlo Bosco

Jagvetinte AB
556734-9492

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhet

Bolaget har under året sålt sin bar- & restaurangrörelse.

Försäljning

Försäljningen har under året uppgått till 1 470 ksek (fg år 1 947 ksek), vilket är en minskning med 24,4% jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning i tkr	1470	1947	1384	1828
Resultat efter finansiella poster i tkr	1062	55	-151	-18
Soliditet, %	84,6	na	na	na

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat eget kapital	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	101 413	-262 500	54 840	-207 660
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma		5 484	-54 840	
Årets resultat			941 141	941 141
Belopp vid årets utgång	101 413	-257 016	941 141	684 125

Jagvetinte AB
556734-9492**Förslag till vinstdisposition**

Till bolagsstämmans förfogande står:

Balanserat resultat	-207 659,53
Årets resultat	<u>941 140,81</u>
<i>Totalt</i>	<i>733 481,28</i>

Styrelsen föreslår att den ansamlade vinsten

Överföres i ny räkning	<u>733 481,28</u>
<i>Totalt</i>	<i>733 481,28</i>

Resultat och ställning

Resultat av bolagets verksamhet samt ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår av efterföljande resultaträkning och balansräkning med noter.

Jagvetinte AB
556734-9492

RESULTATRÄKNING

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelsens intäkter		
Nettoomsättning	1 469 634,00	1 946 892,00
S:a rörelsens intäkter	1 469 634,00	1 946 892,00
Rörelsens kostnader		
Råvaror	-20 033,85	-621 755,45
Övriga externa kostnader	-265 931,45	-454 420,31
Personalkostnader	Not 2 -134 531,00	-798 130,00
Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar	0,00	-6 337,00
S:a rörelsens kostnader	-420 496,30	-1 880 642,76
<i>Rörelseresultat</i>	<i>1 049 137,70</i>	<i>66 249,24</i>
Resultat från finansiella investeringar		
Ränteintäkter	13 805,17	0,00
Räntekostnader	-503,06	-11 408,96
S:a resultat från finansiella investeringar	13 302,11	-11 408,96
<i>Resultat efter finansiella poster</i>	<i>1 062 439,81</i>	<i>54 840,28</i>
<i>Årets resultat</i>	<i>941 140,81</i>	<i>54 840,28</i>

Jagvetinte AB
556734-9492

BALANSRÄKNING

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR	Not 1		
Immateriella anläggningstillgångar			
Rörelse	Not 3	0,00	0,00
S:a immateriella anläggningstillgångar		<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Ombyggnation lokal	Not 4	0,00	0,00
Inventarier	Not 5	0,00	0,00
S:a materiella anläggningstillgångar		<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
S:a anläggningstillgångar		0,00	0,00
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		21 921,00	18 048,20
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0,00	7 348,00
S:a kortfristiga fordringar		<u>21 921,00</u>	<u>25 396,20</u>
Kassa och bank		953 012,54	-7 297,34
S:a omsättningstillgångar		974 933,54	18 098,86
Summa tillgångar		974 933,54	18 098,86

Jagvetinte AB
556734-9492

2024040404078

		<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not 1		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000,00	100 000,00
Reservfond		1 413,00	1 413,00
S:a bundet eget kapital		<u>101 413,00</u>	<u>101 413,00</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-207 659,53	-262 499,81
Årets resultat		941 140,81	54 840,28
		<u>733 481,28</u>	<u>-207 659,53</u>
S:a eget kapital		834 894,28	-106 246,53
Långfristiga skulder			
Lån från aktieägare		14 607,68	22 610,97
S:a långfristiga skulder		<u>14 607,68</u>	<u>22 610,97</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0,00	1 375,25
Övriga skulder		68 431,58	94 359,17
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000,00	6 000,00
S:a kortfristiga skulder		<u>75 431,58</u>	<u>101 734,42</u>
Summa eget kapital och skulder		974 933,54	18 098,86
Ställda säkerheter	Not 6	300 000,00	300 000,00
Ansvarsförbindelser	Not 7		
Villkorat aktieägartillskott		650 000,00	650 000,00

Jagvetinte AB
556734-9492

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med årsredovisningslagen samt A132+A87 Bokföringsnämndens (BFNAR 2016:10), Redovisningsrådets och Föreningen Auktoriserade Revisorers rekommendationer och uttalanden. Principerna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Tillämpning av redovisningsprinciper

Intäktsredovisning

Bolaget tillämpar huvudregeln enligt bokföringsnämndens rekommendationer. Intäkt från uppdrag på löpande räkning är värdet av det arbete som lagts ned och det material som levererats eller förbrukats under perioden.

Kortfristiga fordringar

Fordringar upptas till det belopp, som efter individuell bedömning beräknas bli betalt.

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Not 2 Personal

Medeltalet anställda, med fördelning på kvinnor och män har uppgått till

Kvinnor	1	1
Män	0	0
Totalt för bolaget	1	1

Löner och ersättningar har uppgått till:

Anställda	86 280,00	582 277,00
Styrelse	0,00	0,00
Totala löner och ersättningar	86 280,00	582 277,00

Sociala avgifter enligt lag och avtal	27 647,00	185 688,00
Pensionskostnader (varav för styrelse 0 (0))	929,00	19 618,00

Totala löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader	114 856,00	787 583,00
--	------------	------------

Jagvetinte AB
556734-9492

	2023-12-31	2022-12-31
Not 3 Immateriella anläggningstillgångar		
Ingående anskaffningsvärde	600 000,00	600 000,00
Årets investeringar	0,00	0,00
Utgående anskaffningsvärde	0,00	600 000,00
Ingående avskrivningar enligt plan	-600 000,00	-600 000,00
Årets avskrivningar enligt plan	0,00	0,00
Utgående avskrivningar enligt plan	0,00	-600 000,00
Restvärde enligt plan	0,00	0,00
Not 4 Ombyggnation lokal		
Ingående anskaffningsvärde	381 763,09	381 763,09
Årets investeringar	0,00	0,00
Utgående anskaffningsvärde	0,00	381 763,09
Ingående avskrivningar enligt plan	-381 763,09	-381 763,00
Årets avskrivningar enligt plan	0,00	-0,09
Utgående avskrivningar enligt plan	0,00	-381 763,09
Restvärde enligt plan	0,00	0,00
Not 5 Inventarier		
Ingående anskaffningsvärde	561 493,00	561 493,00
Årets investeringar	0,00	0,00
Utgående anskaffningsvärde	0,00	561 493,00
Ingående avskrivningar enligt plan	-555 156,00	-555 156,00
Årets avskrivningar enligt plan	0,00	-6 337,00
Utgående avskrivningar enligt plan	0,00	-561 493,00
Restvärde enligt plan	0,00	0,00

Jagvetinte AB
556734-9492

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Not 6 Checkräkningskredit	300 000,00	300 000,00
Utnyttjad per bokslut 0 kr.		
Not 7 Villkorat aktieägartillskott	650 000,00	650 000,00

Stockholm 2024-02-24



Carlo Bosco